
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 10.01.2018                                                                                                  №3 
поселок Сенной 

 
 

О внесении изменений  в постановление администрации Сенного 
сельского поселения  Темрюкского района от 01 октября 2013 года №247  

«Об обеспечении сохранности архивных документов в администрации 
Сенного сельского поселения Темрюкского района» 

 
 
           Во исполнение Федерального закона от 13 октября 2004 года №125-ФЗ 
«Об архивном деле в Российской Федерации», постановления главы 
администрации Краснодарского края от 30 ноября 1993 года №445 «О реа-
лизации государственной политики в архивном деле», от 20 декабря 1995 
года №646 «О сохранности документов по личному  составу в учреждениях, 
организациях и предприятиях края», постановления главы муниципального 
образования Темрюкский район от 29 марта 2005 года №1272 «Об 
обеспечении сохранности архивных документов в целях обеспечения 
требований        сохранности,     учета,      комплектования,    использования  
и    охраны   документов  архивного фонда Краснодарского края, установ- 
ленных    Законодательством    Краснодарского     края»,   устава   Сенного  
сельского     поселения     Темрюкского    района,    в    связи  с  кадровыми  
изменениями,  п о с т а н о в л я ю:  
           1. Принять меры по сохранности документов в администрации 
Сенного сельского поселения Темрюкского района: 
           1) назначить ответственным за хранение и пользование документов 
архива начальника общего отдела администрации Сенного сельского 
Сенного сельского поселения Темрюкского района Н.П.Дудко. 
           2. Утвердить экспертную комиссию по администрации Сенного 
сельского Сенного сельского поселения Темрюкского района в составе: 
 
Лулудов                                                       глава    Сенного сельского поселения  
Станислав Ильич                                       Темрюкского     района, председатель  
                                                                      комиссии; 
 
Шлычков                                                    заместитель главы Сенного сельского                       
Максим Евгеньевич                                  поселения Темрюкского района, 
                                                                    заместитель председателя   комиссии. 
           

 
 



 2 
 

Члены комиссии: 
 
Дудко                               начальник    общего    отдела       администрации  
Надежда Павловна                 Сенного       сельского   поселения Темрюкского   
                                                  района, секретарь  комиссии; 
 
Невестенко                              директор МКУ « Сенная ЦБ» Сенного сельского               
Ирина  Владимировна            поселения   Темрюкского района; 
 
Твердова                                   эксперт   по   делопроизводству  администрации 
Любовь Сергеевна                   Сенного   сельского    поселения   Темрюкского  
                                                   района. 
           

3. Определить круг лиц, имеющих доступ к архивным документам: 
1) начальник общего отдела администрации Сенного сельского посе-

ления Темрюкского района  Н.П.Дудко; 
2) директор МКУ «Сенная ЦБ» Сенного сельского поселения 

Темрюкского района И.В.Невестенко. 
4.Постановление администрации Сенного сельского поселения 

Темрюкского района от 21.10.2014 года №197 «О внесении изменений  в 
постановление администрации Сенного сельского поселения  Темрюкского 
района от 01 октября 2013 года №247 «Об обеспечении сохранности 
архивных документов в администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района» признать утратившим силу.  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника общего отдела администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района Н.П.Дудко. 

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                           С.И.Лулудов 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

